



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Finansal Piyasalara Giriş	ML477	7	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Yönetim Bilişim Sistemleri - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Ders, finansal piyasaları, enstrümanları ve kurumların işleyişini ve işlevlerini akademik olarak kavranılmasını amaçlamaktadır.				
Ders İçeriği	Finansal Sisteme Genel Bir Bakış, Faiz Oranlarının Risk ve Vade Yapısı, Merkez Bankalarının Yapısı, Para Politikası Araçları, Amaçları, Para Piyasası, Sermaye Piyasaları, Tahvil Piyasası, Hisse Senedi Piyasası, Döviz Piyasası, Türev Piyasaları, Uluslararası Finansal Sistemler.				
Ders Kaynakları	Finansal Piyasalar ve Kurumlar				

Hafta	Konu
1	1. Hafta: Giriş ve Finansal Piyasaların Temelleri Finansal piyasaların tanımı ve önemi Finansal piyasaların türleri: para ve sermaye piyasaları Finansal sistemin unsurları
2	2. Hafta: Para Piyasaları Para piyasalarının tanımı ve işleyişi Para piyasası araçları: hazine bonoları, repo, banka kabul senetleri Para piyasalarının ekonomik önemi
3	3. Hafta: Sermaye Piyasaları Sermaye piyasalarının işleyişi Hisse senetleri ve tahviller Sermaye piyasası kurumları ve aracı kuruluşlar
4	4. Hafta: Finansal Araçlar Bankalar ve finansal sistemdeki rolleri Sigorta şirketleri ve emeklilik fonları Finansal aracılık ve ekonomik büyüme ilişkisi
5	5. Hafta: Finansal Piyasa Araçları Borçlanma araçları: tahvil ve bono Öz sermaye araçları: hisse senetleri Mevduat ve türev araçlar
6	6. Hafta: Döviz Piyasaları Döviz piyasalarının işleyişi ve önemi Döviz kuru türleri: sabit ve dalgalı Döviz piyasası araçları
7	7. Hafta: Faiz Oranı ve Faiz Piyasaları Faiz oranlarının belirlenmesi Faiz oranlarının ekonomik etkileri Faiz piyasası araçları ve mekanizmaları
8	8. Hafta: Finansal Piyasaların Düzenlenmesi Finansal piyasaların regülasyonu ve önemi Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve BDDK'nın rolü Ulusal ve uluslararası regülasyonlar
9	9. Hafta: Finansal Piyasalarda Risk ve Risk Yönetimi Finansal risk türleri: piyasa, kredi ve operasyonel risk Risk yönetim araçları Finansal piyasalarda koruma (hedging) stratejileri
10	10. Hafta: Türev Piyasalar ve Araçlar Vadeli işlemler piyasası ve işleyişi Opsiyonlar ve swaplar Türev araçlarının finansal piyasalardaki rolü
11	11. Hafta: Finansal Krizler ve Piyasalar Finansal krizlerin tanımı ve nedenleri Tarihsel krizler: 1929 Büyük Buhran, 2008 Küresel Krizi Finansal krizlerin piyasalara etkileri
12	12. Hafta: Uluslararası Finansal Piyasalar Küresel finansal piyasaların yapısı Gelişmiş ve gelişmekte olan piyasalarda finansal dinamikler Uluslararası finansal kuruluşlar (IMF, Dünya Bankası)
13	13. Hafta: Teknolojik Gelişmeler ve Finansal Piyasalar Dijital finansal araçlar ve blockchain teknolojisi Algoritmik ticaret ve fintech uygulamaları Teknolojinin finansal piyasaların geleceğine etkisi
14	14. Hafta: Dönem Projeleri ve Genel Değerlendirme Öğrenci projelerinin sunumu Finansal piyasaların gelecekteki trendleri Dersin genel değerlendirmesi

#### Program Çıktıları

1	Bilişim sistemleri ile ilgili temel kavramlara hakim olarak işletmenin yönetim, üretim, pazarlama, insan kaynakları, sayısal yöntemler, muhasebe ve finans gibi temel fonksiyonlarını bilişim sistemleri çerçevesinde içselleştirebilir.
2	İşletmecilik ve bilişim ile ilgili mesleki ve etik kurallara uyabilir, güncel ve gelişen eğilimleri izleyebilir.
3	Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayabilir ve yönetebilir, analitik düşünme yoluyla sorunları neden ve sonuçları ile kavrayabilir.
4	Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilir; düşüncelerini nitel ve nicel verilerle desteklenmiş sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilir.
5	Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında toplumsal sorumluluk bilincine sahip olarak profesyonel, yasal ve etik ilkeleri anlayabilir ve uygulayabilir.
6	Sosyal ve mesleki ilişkileri anlayabilir ve yönetebilir, yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretebilir ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilir.
7	Bilginin elde edilmesi, saklanması, yeniden elde edilmesi ve güvenliği konusunda gerekli veri tabanı sistemleri ve web ortamları geliştirebilir ve yönebilirler.
8	Bir yabancı dili yönetim bilişim sistemleri alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilir.
9	Ofis yazılımlarını ileri düzeyde kullanabilir ve işletme alanındaki teknolojilerin yaygınlaştırabilir ve alanındaki konularda liderlik edebilir.
10	Bir bilgisayar ağ sistemini yapılandırabilme, bilgisayar ağlarına ve donanıma ilişkin karşılaşılan sorunları çözebilir.
11	Konu alanındaki bir araştırmayı bilimsel araştırma sürecinin aşamalarına uygun olarak gerçekleştirebilir.
12	Toplumun güncel sorunlarını çözmeye yönelik projeler üretebilir, mesleğiyle ilgili konularda toplumla ve meslektaşlarıyla bilgi paylaşabilir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Alanı ile ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-